
Dodatek č.1 dohody o spolupráci při realizaci oprav živičných konstrukcí v ulici 

Pražská v Mladé Boleslavi                  Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č.1 dohody o spolupráci při realizaci stavby 

(dále jen „Dohoda“) 

č. VRI/OST/2023/11/Ka/D1  

 
 
Smluvní strany 

 
I. Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.  

 se sídlem:  Čechova 1151 

   293 22 Mladá Boleslav 
 zastoupená: Ing. Vladimír Stehlík 
   předseda představenstva 
   Ing. Tomáš Žitný 
   člen představenstva 
 IČ: 46356983 
 DIČ: CZ46356983  

Zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2379 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxx 

 /dále jen VaK / 
 
 

a 
 
 
II. Statutární město Mladá Boleslav 
 se sídlem: Komenského náměstí 61 

293 01 Mladá Boleslav  
            zastoupené:   MUDr. Raduan Nwelati   

1. náměstek primátora města  
 IČ: 00238295  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 
 /dále jen Město/  
 
 

Dodatek č.1 dohody o spolupráci při realizaci stavby řeší změnu článku III. Společná ujednání. 
 
 

III. 
Společná ujednání 

 
Dne 31.7.2023 byla uzavřena mezi Statutárním městem Mladá Boleslav (Město) a společností 
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.  (VaK) dohoda o spolupráci při realizaci opravy ulice 
Pražská v Mladé Boleslavi. VaK v souladu s čl. III. Společná ujednání bod 2. konstatuje, že dle 
skutečného rozsahu provedených prací mu nevzniká nárok na fakturaci části nákladů vůči Městu. 

 
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.  
 



Dodatek č.1 dohody o spolupráci při realizaci oprav živičných konstrukcí v ulici 

Pražská v Mladé Boleslavi                  Strana 2 (celkem 3) 

2. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že dohoda při dodržení podmínek stanovených 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení 
uveřejněn v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.  
 

3. Smluvní strany se dohodly, že dohodu v registru smluv uveřejní Město.  
 

4. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a 
uveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 
5. Smluvní strany potvrzují, že dohodu před jejím podpisem přečetly a porozuměly jejímu obsahu.  

 
6. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 

 
7. Tento dodatek č.1 dohody o spolupráci při realizaci stavby je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení. 
 
 
V Mladé Boleslavi       V Mladé Boleslavi 
Dne:         Dne:  
 
Za Vak Mladá Boleslav, a.s.:     Za Statutární město Mladá Boleslav 
 
 
 
 
________________________    ________________________  
Ing. Vladimír Stehlík                                                 MUDr. Raduan Nwelati     
předseda představenstva     1. náměstek primátora města  
 
 
 
 
________________________  
Ing. Tomáš Žitný     
člen představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č.1 dohody o spolupráci při realizaci oprav živičných konstrukcí v ulici 

Pražská v Mladé Boleslavi                  Strana 3 (celkem 3) 

 

DOLOŽKA 

Toto právní jednání statutárního města je učiněno v souladu s ustanovením §102 odst. 33 zákona o 

obcích na základě usnesení Rady města Mladá Boleslav č.0343/24-R ze dne 6.5.2024. 

 

V Mladé Boleslavi dne 11. listopadu 2024  

 

 

 

 

……………………………….. 

xxxxxxxxxxx 

vedoucí odboru stavebního a rozvoje města 

Magistrátu města Mladá Boleslav 

 


